SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CAMBORIÚ

SISEMCAM – SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CAMBORIÚ
Rua: Lauro Muller nº 269- Centro – Camboriú SC
Fone(47) 3050-4441 mail: sisemcam@gmail.com

EDITAL - CONVOCAÇÃO 6º ASSEMBLEIA GERAL

 O SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CAMBORIÚ -

SISEMCAM, por seu Presidente TONI FAUSTO FRAINER, no uso de suas atribuições

legais e estatutária, convoca nos termos da Legislação Vigente e do Estatuto Social desta

Entidade Sindical, à todos os SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DO

MAGISTÉRIO DE CAMBORIÚ para ASSEMBLEIA GERAL que será realizada no

dia 30 de Agosto de 2016 (terça-feira), no Auditório da CDL (CÂMARA DE

DIRIGENTES LOJISTAS DE CAMBORIÚ) na Rua Olga Bernardes Amorim, nº 127, no

Centro, Camboriú – SC, com primeira chamada às 18:30 horas, com metade mais um dos

servidores e em segunda chamada às 19:00 horas com qualquer número de servidores para

deliberarem sobre a seguinte ordem do dia.
1. Apresentação do material de reivindicações entregue aos candidatos a Prefeito,

2. Apresentação do regimento para realização das assembleias e

3. Apresentação do regimento interno de utilização da rede social (WattsApp e

Facebook).

Camboriú, 25 de Agosto de 2016.

TONI FAUSTO FRAINER
PRESIDENTE SISEMCAM